

入札説明書 新旧対照表

No	別紙	頁	第1	1	(1)	1)	①	ア	項目等	修正前	修正後
1		14	第3	2		12)			入札参加者の制限	12) 入札参加者のいずれかで、他の入札参加者として参加している者。また、入札参加者のいずれかで、他の入札参加者と資本面又は人事面において関連がある者。ただし、本市が落札者との基本協定書を締結後、選定されなかった他の入札参加者が、事業者の業務等を支援し、及び協力することは可能である。	12) 入札参加者のいずれかで、他の入札参加者として参加している者。また、入札参加者のいずれかで、他の入札参加者と資本面又は人事面において関連がある者。ただし、 <u>民間収益事業を行う者のうち、カーシェアリング事業を実施する協力企業として本事業に参加しようとする者は、複数の入札参加者の協力企業となることができる。</u> なお、本市が落札者との基本協定書を締結後、選定されなかった他の入札参加者が、事業者の業務等を支援し、及び協力することは可能である。
2		14	第3	3					SPCの設立等	—	なお、すべての契約期間を通じて、代表企業の変更は認められない。ただし、 <u>本事業(公共施設)の事業期間終了後の民間収益事業については、事業者が、出資比率の変更による代表企業の変更を希望する場合、契約の相手方をSPC又は第2SPCのまま変更せず、かつ、代替代表企業が本市が承諾した企業の場合に限り、これを認めるものとする。</u> なお、その場合においても代替代表企業は、当該SPC又は第2SPCの出資者の中から選任するものとする。
3		16	第4						事業者募集等のスケジュール	令和6年1月25日(木)、26日(金) 入札説明書等に関する第2回個別対話	令和6年1月24日(水)、25日(木) 入札説明書等に関する第2回個別対話
4		18	第5	2	(9)		①		入札説明書等に関する第2回個別対話	① 実施日時: 令和6年1月25日(木)、26日(金)	① 実施日時: 令和6年1月24日(水)、25日(木)
5	別紙3-1								個別対話参加申込書	参加希望日 第2回 日程 2024/1/25(木) 2024/1/26(金)	参加希望日 第2回 日程 2024/1/24(水) 2024/1/25(木)

民間収益事業に係る基本協定書(案) 新旧対照表

No	頁	第1章	第1条	2	(1)	①	項目等	修正前	修正後
1							表紙	令和5年9月 (令和5年10月修正)	令和5年9月 (令和5年11月修正)
2	2	第1章	第4条				事業者【又は「代表企業」】の契約上の地位	第4条市の事前の承諾がある場合を除き、事業者【又は「代表企業」】は、本協定の契約上の地位、及び権利義務を譲渡、担保提供、その他の方法により処分できないものとする。	第4条市の事前の承諾がある場合を除き、事業者【又は「代表企業」】は、本協定の契約上の地位、権利義務及び株式を譲渡、担保提供、その他の方法により処分できないものとする。